Рис.3. Схемы этапов применения изделия
ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ МЕДИЦИНСКОГО
ИЗДЕЛИЯ
Закрытая аспирационная система  предназначена для
удаления секрета из трахеи и восстановления проходи-
мости дыхательных путей у интубированных/трахеосто-
мированных пациентов, находящихся на искусственной
вентиляции легких и нуждающихся в проведении допол-

НАИМЕНОВАНИЕ МЕДИЦИНСКОГО
ИЗДЕЛИЯ
Закрытая аспирационная система FoolProof adaprt,
FoolProof simple (далее – система, ЗАС, изделие).
ВАРИАНТЫ ИСПОЛНЕНИЯ МЕДИЦИНСКОГО
ИЗДЕЛИЯ
ЗАС производится для эндотрахеальных и трахеостоми-
ческих трубок в следующих вариантах исполнения:
Закрытая аспирационная система FoolProof adapt
Размер
REF
Для эндотрахеальных
трубок
Для трахеостомиче-
ских трубок
10 Fr 0121-M372E-10M 0121-M372Т-10M
12 Fr 0121-M372E-12M 0121-M372Т-12M
14 Fr 0121-M372E-14M 0121-M372Т-14M
16 Fr 0121-M372E-16M 0121-M372Т-16M
Закрытая аспирационная система FoolProof
simple
Размер
REF
Для эндотрахеальных
трубок
Для трахеостомиче-
ских трубок
10 Fr 0121-472E-10 0121-472Т-10
12 Fr 0121-472E-12 0121-472Т-12
14 Fr 0121-472E-14 0121-472Т-14
16 Fr 0121-472E-16 0121-472Т-16
ВНЕШНИЙ ВИД МЕДИЦИНСКОГО ИЗДЕЛИЯ
Рис.1. Схематическое изображение закрытой аспирационной
системы FoolProof adapt
Рис.2. Схематическое изображение закрытой аспирационной

ЗАС производится для эндотрахеальных и трахеостомиче-
ских трубок в следующих вариантах исполнения:
Закрытая аспирационная система FoolProof на 24 часа
Размер
REF
Для эндотрахе-
альных трубок
Для трахеостоми-
ческих трубок
Для эндотрахеаль-
ных трубок с M DI
портом
Для трахеостоми-
ческих трубок с
MDI портом
10 Fr 0121-M224E-10 0121-M224Т-10 0121-M224E-10M 0121-M224T-10M
12 Fr 0121-M224E-12 0121-M224Т-12 0121-M224E-12M 0121-M224T-12M
14 Fr 0121-M224E-14 0121-M224Т-14 0121-M224E-14M 0121-M224T-14M
16 Fr 0121-M224E-16 0121-M224Т-16 0121-M224E-16M 0121-M224T-16M
Закрытая аспирационная система FoolProof на 72 часа
Размер
REF
Для эндотрахе-
альных трубок
Для трахеостоми-
ческих трубок
Для эндотрахеаль-
ных трубок с MDI
портом
Для трахеостоми-
ческих трубок
с MDI портом
10 Fr 0121-M272E-10 0121-M272Т-10 0121-M272E-10M 0121-M272T-10M
12 Fr 0121-M272E-12 0121-M272Т-12 0121-M272E-12M 0121-M272T-12M
14 Fr 0121-M272E-14 0121-M272Т-14 0121-M272E-14M 0121-M272T-14M
16 Fr 0121-M272E-16 0121-M272Т-16 0121-M272E-16M 0121-M272T-16M
Закрытая аспирационная система педиатрическая FoolProof
Размер
Набор
Y-образных
коннекторов
REF
без MDI порта с MDI портом
5 Fr 2.0/2.5 мм 0121-M224P-05 0121-M224P-05M
6 Fr 2.5/3.0/3.5 мм 0121-M224P-06 0121-M224P-06M
7 Fr 3.0/3.5/4.0 мм 0121-M224P-07 0121-M224P-07M
8 Fr 3.5/4.0/4.5 мм 0121-M224P-08 0121-M224P-08M
10Fr 4.5/5.0/5.5 мм 0121-M224P-10 0121-M224P-10M
ВНЕШНИЙ ВИД МЕДИЦИНСКОГО ИЗДЕЛИЯ
Рис.1. Внешний вид закрытой аспирационной системы
эндотрахеальной/трахеостомической FoolProof на 24 часа
Рис.2. Внешний вид закрытой аспирационной системы

НАИМЕНОВАНИЕ МЕДИЦИНСКОГО
ИЗДЕЛИЯ
Закрытая аспирационная система Smart Line (далее – си-
стема, ЗАС, изделие).
ВАРИАНТЫ ИСПОЛНЕНИЯ МЕДИЦИНСКОГО
ИЗДЕЛИЯ
ЗАС производится для эндотрахеальных и трахеостомиче-
ских трубок в следующих вариантах исполнения:
Закрытая аспирационная система на 24 часа
Размер
REF
Для эндотрахеальных
трубок
Для трахеостомиче-
ских трубок
10 Fr 0121-124E-10 0121-124Т-10
12 Fr 0121-124E-12 0121-124Т-12
14 Fr 0121-124E-14 0121-124Т-14
16 Fr 0121-124E-16 0121-124Т-16
Закрытая аспирационная система на 72 часа
Размер
REF
Для эндотрахеальных
трубок
Для трахеостомиче-
ских трубок
10 Fr 0121-172E-10 0121-172Т-10
12 Fr 0121-172E-12 0121-172Т-12
14 Fr 0121-172E-14 0121-172Т-14
16 Fr 0121-172E-16 0121-172Т-16
Закрытая аспирационная система педиатрическая на 24 часа
Размер REF
5 Fr 0121-124P-05
6 Fr 0121-124P-06